РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

№ 137

                 «09» февраля 2018
О норме предоставления

жилых помещений

по договорам найма

специализированных
жилых помещений

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Совет Петровского городского поселения  р е ш и л:

1. Установить норму предоставления общей площади жилого помещения по договорам найма специализированных жилых помещений для одиноко проживающих граждан - 18 кв. м общей площади жилого помещения.
2. Обнародовать настоящее решение.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава Петровского
городского поселения                                                             В.В. Шигарев
п. Петровский

 « 09» февраля 2018 г

№ 137